[image: image1.jpg]


  [image: image2.png]©pen

Albania



                                  

REPUBLIKA E SHQIPERISE
                                                               BASHKIA     PERMET


Tel & Faks: +355 813 22275; 22254;

     Email: bashkiapermet2015@gmail.com

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

(Kopje  e përmbledhur e cila do të publikohet)

1- Autoriteti kontraktor: Bashkia Permet 

   Sheshi “Abdyl Frasheri”, Permet

2- Lloji i procedurës së prokurimit dhe referenca: “Kerkese per propozim”.

3- Numri i References:  REF-32722-04-08-2016 
4- Kohëzgjatja e kontratës: nga lidhja e kontrates deri me date 31.12.2016
5- Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje karburanti (Nafte) per Bashkine Permet, Njesite Administrative dhe Institucionet e varesise per vitin 2016”
6- Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 1 931 400 (nje milion e nenteqind e tridhjete e nje mije e katerqin) leke pa TVSH

7- Afati i fundit për pranimin e dokumenteve: datë 19.04.2016, Ora: 09:00, 

vendi​​​​​: www.app.gov.al, Bashkia Permet

8- Data e zhvillimit te tenderit : datë 19.04.2016,  Ora 09:00 , 

vendi​​​​​: www.app.gov.al, Bashkia Permet

9- Kriteri i shpalljes së fituesit: Çmimi me i ulet

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Niko SHUPULI
